В администрацию муниципального образования город Новомосковск

от__________________________________
____________________________________
Паспорт _____________________________
_____________________________________
_____________________________________
адрес: _______________________________
[bookmark: _GoBack]_____________________________________
телефон: _____________________________

Заявление

Прошу Вас принять решение об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории, площадью________ кв. м, с местоположением: _________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________

цель использования земельного участка: _____________________________________
_________________________________________________________________________

Приложение:
1. Схема расположения земельного участка на кадастровом плане территории.

«____»___________ 20____ г.					 ___________________
											(подпись)